[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.04.2021                                                                                                               № 182
пгт  Кильмезь

О приеме имущества в муниципальную собственность муниципального образования Кильмезский муниципальный район Кировской области из муниципальной собственности муниципального образования Паскинское сельское поселение Кильмезского района Кировской области

        В соответствии со статьями 209 и 215 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Кировской области от 29.05.2020 № 365-ЗО «О внесении изменения в статью 3 Закона Кировской области «О внесении изменений в статью 7 Закона Кировской области «О местном самоуправлении в Кировской области», статью 3 Закона Кировской области «О межбюджетных отношениях в Кировской области», на основании решения Паскинской сельской Думы Кильмезского района Кировской области от 06.04.2021 №2/3, администрация Кильмезского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять 31.05.2021г. в собственность муниципального образования Кильмезский муниципальный район Кировской области имущество, согласно приложению.

2. Бухгалтерии администрации Кильмезского района и МКУ Кильмезская МЦБ внести изменения в бюджетный учет, подготовит акты приема-передачи установленной формы.

Глава  Кильмезского района

                                   А.В. Стяжкин

_______________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО:

Главный специалист по

муниципальному имуществу                                                                      Л.В. Кашина

28.04.2021
СОГЛАСОВАНО:
Начальник управления планирования

и экономического развития                                                                   Г.П. Четверикова

          28.04.2021
Главный специалист, юрисконсульт                                                        А.Н. Мингасов

         28.04.2021
ЛИНГВИСТИЧЕСКАЯ ЭКСПЕРТИЗА ПРОВЕДЕНА:

Управляющий  делами администрации

района, заведующий

отделом  организационной

и  кадровой  работы

                           М.Н. Дрягина

     28.04.2021
РАЗОСЛАТЬ: Администрация района – 1, УПЭР – 1, Паск.с/п. – 1, бух адм.-1, МЦБ-1. Итого: 5 экз.

                                                                          Приложение

                                                                                                              к постановлению администрации

   Кильмезского района

                                                                                                            от 28.04.2021 № 182
Перечень передаваемого имущества из муниципальной собственности муниципального образования Паскинское сельское поселение Кильмезского района Кировской области в муниципальную собственность муниципального образования Кильмезский муниципальный район Кировской области

	№ п/п
	Наименование
	Количество, шт.
	Инвентарный номер
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	Система водоснабжения д.Четай (водопроводная сеть)
	  1,0000
	10851000563
	 724 350,88

	2
	Система водоснабжения д.Паска (водопроводная сеть)
	  1,0000
	10851000562
	  1,00

	3
	Система водоснабжения д.Андрюшкино(водопроводная сеть)
	  1,0000
	10851000561
	  1,00

	4
	Артезианская скважина № 3960 с водонапорной башней д.Четай
	  1,0000
	1085100319
	 657 383,77

	5
	Артезианская скважина № 3744 с водонапорной башней д.Андрюшкино
	  1,0000
	10851000560
	 6 650,00

	6
	Артезианская скважина № 3216 с водонапорной башней д.Паска
	  1,0000
	10851000559
	 215 044,00

	Итого
	6

	1603430,65